

2

KEMENTERIAN RISET TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Kampus Universitas Andalas, Limau Manis, Padang - 25163
Telp: 0751-9824667 website: http://fti.unand.ac.id email: Office@fti.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR: 069/UN16.15/D/FTI-2018 TENTANG

PENUNJUKAN/PENGANGKATAN PEMBIMBING KERJA PRAKTEK FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS SEMESTER GENAP 2017/2018

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan dan pengawasan kegiatan kerja praktek mahasiswa perlu ditugaskan dosen sebagai pembimbing
- b. Bahwa untuk terlaksananya kegiatan sebagaimana dimaksud pada penetapan huruf a dan b di atas, perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2002 tentang Sistem Nasional Penelitian;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 53 Tahun 2010 tentang Disiplin PNS;
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 46 Tahun 2011 tentang Penilaian Prestasi Kerja PNS;
- 8. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Permen PAN dan RB Nomor 17 Tahun 2013 tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka Kreditnya;
- 11. Permendikbud Nomor 73 Tahun 2013 tentang Penerapan Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia Bidang Pendidikan Tinggi;
- Permendikbud Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;
- 13. Permendikbud Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas;
- Permenristekdikti Nomor 26 Tahun 2015 tentang Registrasi Pendidik pada Perguruan Tinggi;
- Permendikbud Nomor 84 Tahun 2013 tentang Pengangkatan Dosen Tetap Non Pegawai Negeri Sipil Pada Perguruan Tinggi Negeri dan Dosen Tetap Pada Perguruan Tinggi Swasta;
- 16. Permendikbud Nomor 88 Tahun 2013 tentang Pengangkatan Dosen Tidak Tetap dalam Jabatan Akademik pada Perguruan Tinggi Negeri;
- 17. Permenristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 18. Peraturan Rektor Nomor 3 Tahun 2016 tentang Peraturan Akademik Universitas Andalas;
- Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 25 Tahun 2012 tentang Kode Etik Dosen Universitas Andalas;
- Keputusan Rektor Universitas Andalas nomor 1246/III/A/Unand-2016 tanggal 9 November 2016 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas;

 Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 773/XIII/A/Unand-2012, tanggal 3 Agustus 2012 tentang Pengangkatan Dekan di

lingkungan Unand;

22. Keputusan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor: 308/KMK.05/2018 tentang Penetapan Remunarasi bagi Pejabat Pengelola, Dewan Pengawas, dan Pegawai Badan Layanan Umum Universitas Andalas pada Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi;

Pengesahan DIPA Universitas Andalas Nomor: SP DIPA-

23. 42.01.2.400928/2018 Tanggal 5 Desember 2017;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENUNJUKAN/PENGANGKATAN PEMBIMBING KERJA PRAKTEK FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

UNIVERSITAS ANDALAS SEMESTER GENAP 2017/2018

Pertama : Menunjuk nama yang tersebut dalam lampiran keputusan ini sebagai

Pembimbing Kerja Praktek Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas Semester Genap 2017/2018 dan bertanggung jawab kepada

Dekan melalui Ketua Jurusan masing-masing;

Kedua : Segala biaya yang timbul akibat Keputusan ini dibebankan kepada

anggaran DIPA Universitas Andalas tahun Anggaran 2018

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini

maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

:Padan g

Pada tanggal Januari 2018

DEKAN,

AHMAD SYAFRUDDIN INDRAPRIYATNA NIP 196307071991031003

Tembusan:

1. Rektor Universitas Andalas

- 2. Jurusan di FTI
- 3. Ybs. untuk dilaksanakan

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI

INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR : 06a/UN16.15/D/FTI/2018

TANGGAL : 62 JANUARI 2018

TENTANG

PENUNJUKAN/PENGANGKATAN

PEMBIMBING KERJA PRAKTEK FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS

ANDALAS	SEMESTER	GENAP	2017	/2018

No.	Dosen Pembimbing	No. BP	Nama	Instansi Tempat PKL	
	Ratna Aisuwary, M.Eng	1411512014	Irvan Harja	110	
		1411511012	Ahmad Nurul Azmi	Lintasarta	
		1411512027	Ade Putera Kemala		
		1511511011	Rezki Saputra	CV. Putra Anugrah Mandiri	
		1511512019	Alwizar		
		1511512021	Ahmad Fauzi		
1		1511511015	Fauzan Muhammad	Kementerian Kelautan dan Perikanan Direktorat Jenderal Perikanan Tangkap Pelabuhan Perikanan Samudera Bungus	
		1511511001	Lani Kemala Sari		
2	Budi Rahmadya, M.Eng	1511512004	Harmon Sitohang	PT. PLN (Persero) Wilayah Sumatera	
		1511511012	Ririn Putri Anedya	Barat	
		1511512003	Ilham Akbar	Ghara Telkom Sigma	
	Dody Ichwana, MT	1511512008	Ardia Fadlilah		
		1511512018	Sri Endah Ratmurti	AirNav Indonesia Perum LPPNPI	
		1511511019	Ayuning Khairunnisya		
3		1511511009	Emyr Riyanda Azra	PT. BPD Sumbar	
		1511512022	Dwiki Darmawan		
		1511511024	M Harits Al Hakim	Telkom Indonesia	
		1511511029	Rakan El Fawwaz		
	Rian Ferdian, Dr. Eng	1511511017	Taufiq Fadhul Hadi	DE DIN D	
4		1511511004	Zikra Adib Hawari	PT. PLN (Persero) Wilayah Sumbar	
		1511512007	Rizki Ardi		
		1511512001	Kevin Rahmat Trisnoyo	Ghara Telkom Sigma	

5	Dodon Yendri,	1511511006	Inge Fratika Fitri	Badan Pusat	
	M.Kom	1511512005		Statistik Provins	
	100000000000000000000000000000000000000	1511512015	Ibnu Sauki	Sumbar	
		1511512025			
	Werman Kasoep, M.Kom	1511511016	Fatihaturrizkah		
6		1511511018	Akbar Fathur Sani		
		1511511025	Flori Hander	PT. Wilmar Nabati Indonesia	
		1511512028	Noni Cul		
		1511512011	Fikri Al Muslim	Kementerian	
		1511511026		Kelautan dan	
		1511511022	Abdul Hamid	Perikanan	
7	Derisma, MT	1511511010		Direktorat Jenderal Perikanan Tangkap Pelabuhan Perikanan Samudera Bungus	
	Lathifah Arief, MT	1511512026	Ismail		
8		1511512002	Zainuddin	Badan Pusat	
		1511512002	Vino Amirezki	Statistik Provinsi	
		1511512024	Deprimadoni	Sumbar	
	Rahmi Eka Putri, MT	1511511028	Ronaldo Farlie		
9		1511512023	Angriawan Bima Agastya Fiandra	Kementerian Sekretariat Negara	
		1511512006	Akbar Koto	RI	
		1511511008	Ridho Maulana		
	M. Hafizh	1511511003	Gery Adnediel	PT. PLN (Persero)	
		1511512007	Humaira		
10		1511512027	Nela Fatma		
10	Hersyah, MT	1511512013	Indah Hestina Yulianti	Wilayah Sumbar Area Bukittinggi	
		1511511007	Rahmad Fadhil		
	Nefy Puteri, MT	1511511027	Yuni Marliza		
11		1511512016	Ady Indra Masya Putra	PT. PLN (Persero) Wilayah Sumbar	
		1411512017	Hartono		
		1411512002	Faiq Genia Fauzul	PT. Semen Padang	
	Desta Yolanda, MT	1511511005	Awal Afif	Dinas Komunikasi	
12			Sony Andreas	dan Informatika kota Payakumbuh	
12	IVI I			Ghara Telkom	
12	MT		Muhammad Raid Naufal		

AHMAD SYAFRUDDIN INDRAPRIYATNA NIP 196307071991031003